

Warszawa, 11.04.2024 r.

Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-79952f09-f1a2-11ee-ac52-ee29f86ffd4f

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-79952f09-f1a2-11ee-ac52-ee29f86ffd4f>

**Wszyscy uczestnicy postępowania
Strona internetowa SE**

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień do treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: **Zabezpieczenie mienia i imprezy masowej WIANKI NAD WISŁĄ 2024 na 40.000 uczestników w dniu 22 czerwca 2024 r. w Multimedialnym Parku Fontann w Warszawie.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych uprzejmie informuje, iż 10 kwietnia 2024 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wymaganą polisę OC w wysokości 2 000 000,00 zł. będzie posiadał jeden z uczestników konsorcjum lub czy suma polis OC dwóch firm w konsorcjum może ulegać sumowaniu do kwoty 2 000 000,00 zł ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli jeden z uczestników konsorcjum posiada polisę OC w wysokości 2.000.000 zł.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach oceny kryterium doświadczenie Zamawiający uzna, że jeden kierownik w ramach konsorcjum będzie posiadał doświadczenie w organizacji 3 imprez zgodnie z SWZ oraz drugi kierownik będzie posiadał doświadczenie w organizacji 3 imprez - w ramach tej samej imprezy obaj, czyli łącznie 2 kierowników będzie posiadało doświadczenie przy 6 imprezach i pozwoli to na uzyskanie 40 punktów?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający uznaje, że doświadczenia kierowników ds. bezpieczeństwa nie sumuje się, czyli doświadczenie przy 6 imprezach może dotyczyć jednego kierownika ds. bezpieczeństwa.

Pytanie nr 3:

Czy jeden kierownik może posiadać doświadczenie przy organizacji 3 imprez masowych zgodnie z SWZ oraz doświadczenie przy organizacji kolejnych 3 imprez masowych, ale bez określenia konkretnej ilości uczestników? Czy to pozwoli na zdobycie maksymalnej ilości punktów 40 w kryterium za 6 imprez? Pytanie motywujemy okresem pandemii oraz ograniczoną ilością imprez masowych w ostatnich latach, a pozytywna odpowiedź pozwoli na większą konkurencyjność ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

SWZ określa, że spełnienie warunków w przypadku kierownika ds. bezpieczeństwa jest powiązane z liczbą uczestników imprezy masowej.

Pytanie nr 4:

Czy można załączyć oświadczenie własne oferenta w zakresie dokumentów potwierdzających wykaz wykonanych usług zgodnie z SWZ do zał. 7a jeśli Wykonawca wykonywał usługi na rzecz Zamawiającego? Dotyczy zapisu SWZ rozdział III Informacje o wymaganiach podmiotowych względem wykonawcy oraz dokumenty wymagane w postępowaniu pkt. 2 ppkt. b) Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie na wezwanie Zamawiającego mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z SWZ, w przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem na rzecz którego usługi wskazane w wykazie zostały wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedłożenia dowodów.

Pytanie nr 5:

Czy uzna Zamawiający warunek dot. doświadczenia kierownika ds. bezpieczeństwa za spełniony jeśli Oferent dołączy oświadczenie własne, że Pan X był kierownikiem ds. bezpieczeństwa podczas organizacji danej imprezy na rzecz Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z SWZ, w przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem na rzecz którego usługi wskazane w wykazie zostały wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedłożenia dowodów.

Pytanie nr 6:

Czy wykaz organizacji minimum 3 imprez masowych wg opisu SWZ może posiadać jeden z dwóch uczestników konsorcjum? Dotyczy zapisu SWZ rozdział III Informacje o wymaganiach podmiotowych względem wykonawcy oraz dokumenty wymagane B. Warunki udziału w postępowaniu ppkt. b)

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający uzna, że w sytuacji kiedy jeden z podmiotów konsorcjum uczestniczył w minimum 3 imprezach masowych według opisu SWZ spełniony zostanie warunek udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 7:

Czy w ramach poświadczenia doświadczenia kierownika ds. bezpieczeństwa przy organizacji imprez masowych zgodnie z opisem w SWZ wystarczy załączyć oświadczenie wykonawcy? W standardzie uzyskuje się referencje dot. ogólnie wykonania usługi bez wyszczególnionego nazwiska kierownika ds. bezpieczeństwa imprez masowych.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający określa w SWZ konieczność posiadania referencji Zamawiającego na rzecz którego funkcja kierownika ds. bezpieczeństwa została wykonana.

PEŁNOMOCNIK
Marek Will

